Глава  Разветьевского  сельсовета

Железногорский  район  Курская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2015г. № 27

О  внесении  уточнений по количеству, местоположению,

площади  и виду разрешенного использования земельных участков.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести уточнения  по количеству, местоположению, площади и виду разрешенного использования
земельных участков,  предоставленных в частную собственность Гапонову Анатолию Дмитриевичу на
основании постановления  Главы администрации Разветьевского сельсовета  № 32 от 10.07.1992г. и
постановления Главы администрации

Разветьевского сельсовета  № 13 от 24.03.1997г.

1)  земельный участок с кадастровым номером  46:06:08 0801:7 из категории земель населенных
пунктов, площадью 1000 кв.м., с разрешенным использованием –для ведения личного подсобного
хозяйства, расположен по адресу: Курская обл., Железногорский р-он, Разветьевский  сельсовет,
пос.Сбородное;

2)  земельный участок  с кадастровым номером  46:06:08 08 01: 8 из категории земель населенных
пунктов, площадью  3600 кв.м., с разрешенным использованием- для ведения личного подсобного
хозяйства, расположен по адресу: Курская обл., Железногорский р-он, Разветьевский сельсовет,
пос.Сбородное, дом 4.

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е.Ильин